РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛДЫРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества Болдыревского сельского поселения на 2022 год
	Принято

Собранием депутатов
	___ 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                                 «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение»,  Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения:
РЕШИЛО:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Болдыревского сельского поселения на 2022 год согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 21.07.2022 № 42 «Об утверждении прогнозного плана приватизации (продажи) муниципального имущества Болдыревского сельского поселения на 2022 год».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности (Апанасенко С.А.)
	Председатель Собрания депутатов – глава Болдыревского сельского поселения
	_________________А. В. Руденко

х. Болдыревка
  2022 года

№

Приложение
к решению Собрания депутатов

Болдыревского сельского поселения
от      2022 №

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества
Болдыревского сельского поселения на 2022 год
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Болдыревского сельского поселения  на 2022 год разработан  в соответствии с требованиями бюджетного законодательства,  Федеральным законом от 21.12.2001    №178-ФЗ «О приватизации государственного  и муниципального имущества».
Программа приватизации направлена на реализацию задач, сформулированных в Концепции управления государственным имуществом и приватизации в Ростовской области, утвержденной постановлением Главы Администрации Ростовской области от 11.10.2000 № 388.

Движимое муниципальное имущество Болдыревского сельского поселения,
приватизация которого планируется в 2022 году

	№

п/п
	Наименование

муниципального имущества
	Прогноз поступлений от приватизации (рубли)
	Техническое состояние
	Способ и намеченный срок приватизации

(квартал)

	1
	Движимое имущество: марка, модель ТС – ВАЗ 21214: идентификационный номер (VIN) – XTA21214071853093; наименование (тип ТС) – легковой; категория ТС – В; год изготовления ТС – 2007; модель, № двигателя – 21214, 8604244; шасси (рама) № - отсутствует; кузов (кабина, прицеп) № 1853093; цвет кузова (кабины) – ЯРКО-БЕЛЫЙ; мощность двигателя, л.с. (кВт) –80,9 л.с.(59,5 КВТ), рабочий объем двигателя, куб. см – 1690; тип двигателя – БЕНЗИНОВЫЙ; разрешенная максимальная масса, кг- 1610; масса без нагрузки, кг – 1210; паспорт ТС 63 ММ 412710; гос. рег.знак – Н219ХН 61/rus
	77000,00
	Техническое состояние - предельное
	Аукцион

IV квартал

	Председатель Собрания депутатов – глава Болдыревского сельского поселения
	_________________     А. В.Руденко